
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024                        м. Горішні Плавні 
 

Про виконання бюджету 

Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади  
за І півріччя 2024 року 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись статтею 80 Бюджетного 
кодексу України та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 
здійснення регуляторної політики (протокол №54 від 14.08.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області  
ВИРІШИЛА:  

Затвердити звіт про виконання бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади з урахуванням офіційних трансфертів за І півріччя 

2024 року, а саме:  
- по доходах у сумі                                                                       543 457 553,14 грн 

в т. ч.: 
        по загальному фонду у сумі                                              524 925 784,24 грн 

          по спеціальному фонду у сумі                                           18 531 768,90 грн 

- по видатках у сумі                                         420 589 841,66 грн 

в т. ч.: 
           по загальному фонду у сумі            388 112 096,42 грн 

           по спеціальному фонду у сумі              32 477 745,24 грн 

- по коштах, що передаються із загального до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) у сумі              20 094 553,62 грн 

- по поверненню внутрішніх кредитів:  

до загального фонду у сумі                                        30 714 000,00 грн 

   до спеціального фонду у сумі                                            10 140 763,80 грн  
 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


